
1/2

Statutární město Ostrava Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky č. dodatku: SlO391/2023/Oll3

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

„Energetické úspory BD Nájemnická 12“ ev. č. SlO391I2023/0l

čl. I. Smluvni strany

1. Statutární město Ostrava

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sídlem: Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava — Mariánské Hory

zastoupen: Mgr. Patrik Hujdus, LL.M., starosta

IČO: 00845451, evidenční č. 10

DIČ: C200845451

bankovni spojeni: Česká spořitelna, a.s.,

Číslo účtu: 20028-1649321399/0800

zmocněnec k jednání ve věcech technic 'ch:

Tel./E-mail:

(dále jen „objednatel“)

2. MIJO — STAV stavby s.r.o.

se sídlem: Českobratrská 2227/7, 702 00

zastoupena: Miroslavem Járošem, jednatelem

IČO: 278 33 551

DIČ: cz 278 33 551

společnost zapsaná V obchodnim rejstříku vedeném u Kraj ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 30838

bankovni spojeni: CSOB, a.s.

číslo účtu: 219505804/0300

osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavb

Tel. / email:

se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1

ke Smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Nájemnická l2“, ev. č. S/0391/2023/OI, ze dne 30.08.2023 (dále

jen „smlouva“), ve znění Dodatku č. 1 ze dne 15.11.2023 a Dodatku č. 2 ze dne 12.02.2024

čl. ll: Změna smlouvy

1. Clánek V. Cena za dilo bod 1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

 

Cena za dílo celkem v Kč

 

 

 

 

 

Cena bez DPH dle SOD: 13.690.555,41

Cena bez DPH dle dodatku č. 1: 14.174.894,16

Cena bez DPH dle dodatku č. 2: l4.904.752,65

Cena bez DPH dle dodatku č. 3: 15.198.677,86

  
Souhrnný rozpočet — rekapitulace nákladů je Přílohou č. 1 této smlouvy.

Změnové listy č. 1 a 2 jsou přílohou Dodatku č. 1, Změnové listy č. 3 až 5 jsou přílohou Dodatku č. 2.

Rekapitulace nákladů VCP a MNP je přílohou Dodatku č. 3.

 

H, ,. —„_„ mta...

MARIANfiKé HORY

A HULVAKY

„Energetické úspory BD Nájemnická 12“

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky č. dodatku: SlO391/2023/Oll3

čl. Ill. Závěrečné ustanovení

1. Tento Dodatek č. 3 ke smlouvě je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti

nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

2. Tento Dodatek č. 3. bude podepsána elektronicky a smluvní strany budou mít k dispozici platný datový

soubor s textem smlouvy elektronicky podepsaným oprávněnými zastupci smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení smlouvy, zůstávají v platnosti beze změn.

čl. IV. Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

na své 38. schůzi konané dne 15.04.2024 pod č. usnesení 0267/RMOb—MH/2226/38.

Přílohy: Rekapitulace nákladů VCP a MNP

V Ostravě dneV Ostravě dne

    
starosta městského obvodu jednatel

 

_ *p | | |
„Energetické úspory BD Nájemnická 12“ " _ " ' " " " * " " " . . .

2/2 MARIAN'SKÉ HORY

A HULVAKY



Rekapitulace nákladů SOD, VCP a MNP

Příloha č. 1 dodatku č. 3 SOD

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
    
 

Stavba: Energetické úspory BD Nájemnická 12 REKAPITULACE

Objednatel: SM Ostrava městský obvod Mariánské Horya Hulváky

Zhotovitel: MIJO — STAV stavby s.r.o.

Místo:

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH

Energetické úspory BD Nájemnická 12

CELKEM , 15 198 677,86 2 146 612,34 0,00 17 345 290,20

REKAPITULACE zmeny sazeb DPH

1 SMLUVNÍ CENA DLE SOD 13 690 555,41

VÍCEPRÁCEA MÉNĚPRÁCE dle ZL 1 564 363,96

D1 základ DPH 15% 564 363,96 84 654,59 0,00 649 018,55

SOD+D1 základ DPH 15% 6 983 999,27 1 047 599,89 0,00 8 031 599,16

SOD+D2 základ DPH 12% 9 158 437,08 1 099 012,45 0,00 10 257 449,53

3 VÍCEPRÁCEAMÉNĚPRÁCE dle ZL 2-5 943 758,49

D 1 a D2 základ DPH 12% 943 758,49 113 251,02 0,00 1 057 009,51

Celkem 15 198 677,86 2 146 612,34 0,00 17 345 290,20

DODATEK č.1 MNP VCP Celkem Celkem vč.DPH

ZL 01 —293 925,21 604 922,16 310 996,95 357 646,49

0,00 253 367,01 253 367,01 291 372,06

ZL 01 CELKEM -293 925,21 858 289,17 564 363,96 649 018,55

ZL02 213 900,00 213 900,00 245 985,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CELKEM ZL 1 - 2 -293 925,21 1 072 189,17 778 263,96 895 003,55

5,68%

DODATEK č.2 MNP VCP Celkem Celkem vč.DPH

ZL 3 0,00 90 382,46 90 382,46 101 228,36

ZL 4 0,00 591 026,03 591 026,03 661 949,15

ZL 5 —82 200,00 130 650,00 48 450,00 54 264,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CELKEM ZL 3 - 5 -82 200,00 812 058,49 729 858,49 817 441,51

5,33%

VCPaMNP dle §222 odst.5a6 I Celkem ZL1—5 11,02%|

 



Rekapitulace nákladů SOD, VCP a MNP

Příloha č. 1 dodatku č. 3 SOD

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

Stavba: Energetické úspory BD Nájemnická 12 REKAPITULACE

Objednatel: SM Ostrava městský obvod Mariánské Horya Hulváky

Zhotovitel: MIJO — STAV stavby s.r.o.

Místo:

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH

Energetické úspory BD Nájemnická 12

CELKEM 15 198 677,86 2 146 612,34 0,00 17 345 290,20

REKAPITULACE

1 SMLUVNÍ CENA DLE SOD 13 690 555,41

VÍCEPRÁCEA MÉNĚPRÁCE dle ZL 1 564 363,96

D1 základ DPH 15% 564 363,96 84 654,59 0,00 649 018,55

SOD+D1 základ DPH 15% 6 983 999,27 1 047 599,89 0,00 8 031 599,16

SOD+D2 základ DPH 12% 9 158 437,08 1 099 012,45 0,00 10 257 449,53

3 VÍCEPRÁCEAMÉNĚPRÁCE dle ZL 2-5 943 758,49

D 1 a D2 základ DPH 12% 943 758,49 113 251,02 0,00 1 057 009,51

Celkem 15 198 677,86 2 146 612,34 0,00 17 345 290,20

DODATEK č.1 MNP VCP Celkem Celkem vč.DPH

ZL01 -293 925,21 604 922,16 310 996,95 357 646,49

0,00 253 367,01 253 367,01 291 372,06

ZL02 213 900,00 213 900,00 245 985,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CELKEM ZL 1 - 2 -293 925,21 1 072 189,17 778 263,96 895 003,55

5,68%

DODATEK č.2 MNP VCP Celkem Celkem vč.DPH

ZL 3 0,00 90 382,46 90 382,46 101 228,36

ZL 4 0,00 591 026,03 591 026,03 661 949,15

ZL 5 —82 200,00 130 650,00 48 450,00 54 264,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CELKEM ZL 3 - 5 —82 200,00 812 058,49 729 858,49 817 441,51

5,33%

VCP a MNP dle §222 odst. 5 a 6

  
 

Celkem ZL 1 - 5 11,02%
 

 


